
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

13 сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ № 227/13/21 

 

 «27» серпня 2021 р.                               м. Хотин 

 

Про затвердження проектів  
із землеустрою та передачі  
земельних ділянок  у власність  

 

Розглянувши проекти  землеустрою щодо відведення  земельних ділянок, 

керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", Земельним Кодексом України, Законом України 
«Про землеустрій» та беручи до уваги рекомендації постійної комісії з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, 
Хотинська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
      1.  Затвердити проекти землеустрою, щодо відведення земельних ділянок у 
власність: 

1.1 Передати  у  власність земельні ділянки: 
                                                                                                   

№ 

п/
п 

Назва 
юридичної 

особи або П.І.Б. 

Місце 
розташуван-ня 

земельної 
ділянки 

Цільове призначення 
земельної ділянки 

Кадастровий номер 
земельної ділянки 

Площа 
ділян-

ки  

га 

1 
Єлаш Олег 
Іванович 

м. Хотин 

вулиця Миру 10 

02.01 Для будівництва і 
обслуговування житлового 

будинку, господарських 
будівель і споруд 

7325010100:01:015:0395 0,1000 

2 
Єлаш Андрій 

Олегович 

м. Хотин 

вулиця Миру 8 

02.01 Для будівництва і 
обслуговування житлового 

будинку, господарських 
будівель і споруд 

7325010100:01:015:0391 0,1000 

3 
Рибак Богдан 

Ігорович 

м. Хотин 

вулиця Петра 
Могили 13 

02.01 Для будівництва і 
обслуговування житлового 

будинку, господарських 
будівель і споруд 

7325010100:01:015:0385 0,1000 

4 
Рибак Наталія 

Йосипівна 

м. Хотин 

вулиця Петра 
Могили 15 

02.01 Для будівництва і 
обслуговування житлового 

будинку, господарських 
будівель і споруд 

7325010100:01:015:0386 0,1000 



5 

Латковський 
Джон 

Віталійович 

м. Хотин 

вулиця 
В.Чорновола 19 

02.01 Для будівництва і 
обслуговування житлового 

будинку, господарських 
будівель і споруд 

7325010100:01:015:0396 0,1000 

6 
Бойко Іван 
Васильович 

м. Хотин 

вул.. Західна 13 

02.01 Для будівництва і 
обслуговування житлового 

будинку, господарських 
будівель і споруд 

7325010100:01:015:0392 0,1000 

7 
Якуба Сергій 
Валентинович 

м. Хотин 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325010100:01:008:0027 2,0000 

8 
Бойко Василь 
Васильович 

м. Хотин 

вулиця Петра 
Могили 18 

02.01 Для будівництва і 
обслуговування житлового 

будинку, господарських 
будівель і споруд 

7325010100:01:015:0387 0,1000 

9 
Бойко Стелла 
Валентинівна 

м. Хотин 

вулиця Петра 
Могили 20 

02.01 Для будівництва і 
обслуговування житлового 

будинку, господарських 
будівель і споруд 

7325010100:01:015:0393 0,1000 

10 
Саченко Сергій 

Сергійович 
м. Хотин 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325010100:01:015:0389 1,9500 

11 
Якимчук Ольга 

Миколаївна 
м. Хотин 

02.05 Для будівництва 
індивідуальних гаражів 

7325010100:01:013:0394 0,0024 

12 
Шалагіна Тетяна 

Пантелеївна 

м. Хотин 

вулиця 
Д.Галицького 

02.05 Для будівництва 
індивідуальних гаражів 

7325010100:01:010:0591 0,0024 

13 
Гуменюк Тетяна 

Дмитрівна 
м. Хотин 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325010100:01:015:0388 1,9600 

14 

Купчанко 
Володимир 
Григорович 

За межами 
населеного 

пункту  
с. Ворничани 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325080900:03:001:0073 2,0000 

15 

Корнівський 
Валерій 

Дмитрович 

За межами 
населеного 

пункту  
с. Ворничани 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325080900:03:001:0076 2,0000 

16 
Думанський 

Петро Петрович 
с. Ворничани 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325080900:02:002:0081 0,1522 

16.1 
Думанський 

Петро Петрович 
с. Ворничани 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325080900:02:002:0082 0,8406 

17 
Руснак Маряна 

Вікторівна 
с. Ворничани 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325080900:02:001:0075 2,0000 

18 
Кочурка Тетяна 

Андріївна 
с. Білівці 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325080400:01:002:0037 0,4500 

19 

Білик Роман 
Микола-

Володимирович 

За межами 
населеного 

пункту  
с. Ворничани 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325080900:03:001:0072 2,0000 



20 
Швага Ярослав 

Ольвіянович 

За межами 
населеного 

пункту  
с. Ворничани 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325080900:03:001:0077 2,0000 

21 
Власій Аліна 
Вікторівна 

с. Анадоли 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325082000:01:001:0543 0,8639 

22 
Білик Людмила 

Стефанівна 

За межами 
населеного 

пункту  
с. Ворничани 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325080900:03:001:0071 2,0000 

23 
Тернюк Леонід 

Сергійович 
с. Атаки 

02.01 Для будівництва і 
обслуговування житлового 

будинку, господарських 
будівель і споруд 

7325080200:01:001:0631 0,2100 

24 
Тернюк Віталій 

Сергійович 
с. Атаки 

02.01 Для будівництва і 
обслуговування житлового 

будинку, господарських 
будівель і споруд 

7325080200:01:001:0632 0,2109 

25 
Юзько Сергій 

Петрович 
с. Каплівка 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325082800:03:001:0163 2,0000 

26 

Сидорська 
Людмила 
Василівна 

За межами 
населеного 

пункту  
с. Ярівка 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325089600:02:002:0089 0,4988 

27 
Гуцул Олена 
Дмитрівна 

За межами 
населеного 

пункту  
с. Ярівка 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325089600:03:004:0176 2,0000 

28 
Шума Андрій 

Іванович 

За межами 
населеного 

пункту  
с. Ярівка 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325089600:03:004:0177 1,5544 

29 

Фонарюк 
Наталія 

Олександрівна 

За межами 
населеного 

пункту  
с. Ярівка 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325089600:02:002:0082 0,5108 

30 

Попов 
Володимир 

Анатолійович 

За межами 
населеного 

пункту  
с. Ярівка 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325089600:03:003:0170 2,0000 

31 
Койцан Наталія 

Михайлівна 

За межами 
населеного 

пункту  
с. Ярівка 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325089600:03:004:0170 1,9975 

32 

Георгіца 
Олександр 

Миколайович 

За межами 
населеного 

пункту  
с. Ярівка 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325089600:02:002:0025 0,5005 

33 

Чебан 
Володимир 
Борисович 

м. Хотин  
вул. Антона 
Мельника 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325010100:01:013:0393 0,0757 

34 
Чебан  

Зоя Борисівна 

м. Хотин  
вул. Антона 
Мельника 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325010100:01:013:0395 0,0751 



35 
Івах Галина 
Василівна 

с. Анадоли 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325082000:01:001:0550 0,2127 

35.1 
Івах Галина 
Василівна 

с. Анадоли 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325082000:01:001:0546 0,1430 

35.2 
Івах Галина 
Василівна 

с. Анадоли 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325082000:01:001:0548 0,1910 

36 

Вислоцька 
Валентина 

Іванівна 

с. Анадоли 
01.05 Для індивідуального 

садівництва 
7325082000:01:001:0549 0,1001 

37 
Струк Віталій 

Володимирович 
м. Хотин 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325010100:01:016:0158 2,0000 

38 

Довганюк 
Ярослав 

Богданович 

м. Хотин 
01.05 Для індивідуального 

садівництва 
7325010100:01:019:0355 0,0512 

39 

Варгуляк 
Людмила 
Дмитрівна 

м. Хотин   
вул.  

Чорновола 14 

02.01 Для будівництва і 
обслуговування житлового 

будинку, господарських 
будівель і споруд 

7325010100:01:015:0283 0,1000 

40 
Костенюк Іван 

Вікторович 
с. Каплівка  

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325082800:03:001:0165 2,0000 

41 
Чинчик Артем 

Віталійович 
м. Хотин 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325010100:01:002:0124 0,8000 

42 

Чинчик 
Станіслав 

Валерійович 

м. Хотин 
01.05 Для індивідуального 

садівництва 
7325010100:01:002:0125 0,1200 

43 

Костиріна 
Зореслава 
Іванівна 

м. Хотин 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325010100:01:016:0157 2,0000 

44 
Чаглій Інна 
Дмитрівна 

м. Хотин   

 

02.01 Для будівництва і 
обслуговування житлового 

будинку, господарських 
будівель і споруд 

7325010100:01:014:0297 0,1000 

 

   2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи (В.Юзько). 
 

 

 

 

 

Міський голова                Андрій ДРАНЧУК 


